
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Kontabilitetit  
 FB bachelor 

    UNHZ KF dhe AB 
 

mbajtur me 24.04.2019 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
100 
poena 

% e 
fituar ne 
provim  Nota Vrejtje 

1 Antigona Fazlijaj 1 1.00% 5   

2 Bajram Seferaj 1 1.00% 5   

3 Dardan Zeqiri 10 10.00% 5   

4 Diellza Alaj 43 43.00% 6   

5 Diellza Osmanaj 1 1.00% 5   

6 Egzon Mehmetaj 1 1.00% 5   

7 Fatlinda Berisha  15 15.00% 5   

8 Gerta Krasniqi 1 1.00% 5   

9 Granita Mulaj 53 53.00% 6   

10 Kaltrina Gjocaj 7 7.00% 5   

11 Leonard Arifaj 43 43.00% 6   

12 Mandeta Demukaj 1 1.00% 5   

13 Melisa Zukaj 1 1.00% 5   

14 Milot Qerkinaj 14 14.00% 5   

15 Muhamet Tahiraj 1 1.00% 5   

16 Njomëza Dervishaj 1 1.00% 5   

17           

 

     Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 08.05.2019 në ora  9,00-

9,30 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

   


